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AKTI I THEMELIMIT

PER KRIJIMIN E SHOQERISE “KARAJ OIL” sh.p.k

Sot me 01.01.2024 (dymijé e njézet e katér), personat e poshtéshénuar :
& Leonard Karaj, i biri i Ndrigim dhe i Sose, lindur né Peqin, me 08.1 1_. 1?86, Panues Rt
ne Tirané, ne adresen: Rruga “Frosina Plaku”, Nd,73, H,1, Njesia Administrative nr,7 Tirang€,

me Nr.Personal 1611080150.

VENDOSI :
NENI 1

Me vullnet te lire dhe ne pajtim me legjislacionin shqiptar te krijoje shogerine me pergjeg esi
te kufizuar “KARAJ OIL” sh.p .k, me titull dallues “KARAJ OIL” sh.p.k. dhe kapital themeltar
100 (njéqind) Leke.

Selia e Shoqgerise ndodhet ne Peqin ne adresen: Njesia Administrative Shez€, banese

private Nr, pasurise 10/36, zona kadastrale 3368 volumi 2 fage 204 Peqin. Aktiviteti 1 saj do té
zhvillohet Peqgin dhe do t& shtrihet né té gjithé territorin shtetéror t& Republikés s€ Shipéris€.
Transferimi i Shoqerise ne nje adrese tjeter behet me miratimin e ortakut.

Ortaku i kesaj shoqerie dhe pronar i saj do te jete.

1. Leonard Ndri¢im Karaj

& Leonard Karaj, i biri i Ndri¢gim dhe i Sose, lindur né Peqin, me 08.11.1986, banues

ne Tirané, ne adresen: Rruga “Frosina Plaku”, Nd,73, H,1, Njesia Administrative nr,7 Tirang,

me Nr.Personal 1611080150.

& Shogeria “KARAJ OIL” sh.p.k, ka te drejte te krijoje filiale te saj brenda vendit, ne ¢do
kohé qgé té shihet e arsyeshme prej saj dhe me aprovimin e organeve kompetente.

NENI 2

Shogeria “KARAJ OIL” sh.p.k., me titull dallues “KARAJ OIL” sh.p.k. gezon statusin e

personit
juridik. Veprimtaria e saj do te zhvillohet ne baze te ketij Akti Themelimi, Statutit t€ saj dhe

legjislacionit ne fuqi. Statuti i shogerise i bashkangjitet ketij Akti Themelimi dhe eshte pjese
perberese e tij.

NENI 3

Objekti i veprimtarise se Shoqgerise do te jete si me poshte vijon :

Shitblerje Naft, Benzin, Gaz, Vajra. Lavazh, Bar Kafe dhe Shitblerje automjetesh e dhénie
automjetesh me qira, si dhe cdo lloj aktiviteti e lejon legjislacioni shqiptar.

NENI 4

Shogeria do te ushtroje veprimtarine e saj per nje afat te pacaktur, duke filluar nga momenti i




rregjistrimit te saj ne Qendren Kombetare te Biznesit.

NENI 5

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100 (njeqind) leke. Shogeria mund te zmadhoje ose

zvogeloje kapitalin e saj. .
Zmadhimi ose zvogelimi i kapitalit vendoset nga Asambleja e Ortakut .

NENI 6
Kapitali themeltar perbehet nga kontributet e meposhtme:

1. Leonard Karaj kontribon ne shumen 100 (njeqind) leke.

NENI 7

Ne baze te kontributeve te siperpermendura: '_
1. Leonard Karaj ka 100 (njeqgind leké) pjese te kapitalit themeltar te renditura nga numeri 1

serise 1 (nje) deri ne numrin e serise 100 (njeqginte).

Te gjitha pjeset qe perbejne kapitalin themeltar jane nenshkruar dhe shlyer plotesisht nga
ortaket.

NENI 8

Ortakét themelues té shoqérisé vendosin pér prishjen e shoqérisé para mbarimit té€ afatit né
rast se veprimtaria e saj €shté jo efektive ose pér raste té tjera té pércaktuara né€ satatutin e

shoqéris€ dhe té parashikuar né Ligj.

NENI 9

Shpenzimet q€ do t€ kryhen deri né rregjistrimin e shoqgérisé si person juridik do t€ pérfshihen
né bilancin ekonomik té shoqgéris€.

Ky akt themelimi €sht€ hartuar né gjuhén shqipe, né 2 (dy) kopje mé vleré té njéjté ligjore,
prej té cilave nj€ kopje do t€ depozitohet né Qendrén Kombétare té Biznesit dhe Kopja tjeter
do t€ depozitohet né Arkivin e Shoqérisé.

ORTAKU THEMELUES

LEONARD NDRICIM KARAJ
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